АДМИНИСТРАЦИЯ   ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

1.              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2019           № 138

О внесении изменений в постановление
Администрации Охотинского сельского
поселения от 19.12.2012 №71 «Об утверждении
Порядка подготовки и обобщения сведений об
организации и проведении Администрацией
Охотинского сельского поселения муниципального
контроля, необходимых для подготовки доклада об
осуществлении муниципального контроля
в соответствующих сферах»

         В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства РФ от 31.10.2019 № 1393 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в Порядок подготовки и обобщения сведений об организации и проведении Администрацией Охотинского сельского поселения муниципального контроля, необходимых для подготовки доклада об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности, утвержденный постановлением Администрации Охотинского сельского поселения от 19.12.2012 № 71 изменение, изложив абзац 2 пункта 4 Порядка подготовки и обобщения сведений об организации и проведении Администрацией Охотинского сельского поселения муниципального контроля, необходимых для подготовки доклада об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности, в следующей редакции:
     «При подготовке доклада могут использоваться данные социологических и иных опросов юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, в отношении которых органами муниципального контроля проводятся проверки и контрольные закупки, а также данные, полученные в результате обобщения, анализа и сравнения данных этих опросов со сведениями из единого реестра проверок и размещенные в автоматизированной информационной системе «Информационно-аналитическая система мониторинга качества государственных услуг».
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Администрации Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
      4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Охотинского
сельского поселения:                                         М.Е.Борошнева